
Nabitá sezona vyvrcholí p i Rally Bohemia
TISKOVÁ ZPRÁVA . 2
Mladá Boleslav, 17. zá í 2009

ípravy na t icátý šestý ro ník Rally Bohemia (16. – 17. 10. 2009) jsou ve finální
fázi. Kone nou podobu již dostaly trat  rychlostních zkoušek i harmonogram. XXXVI.
Rally Bohemia bude letos finálovým podnikem MM R v rally i FIA European Cup –
Central.

icátý šestý ro ník Rally Bohemia uzav e letošní sezonu Mediasport Mezinárodního
mistrovství eské republiky v rally. Populární „Bohemka“ po letech opustila sv j
tradi ní letní termín. P esun do poloviny íjna ješt  zvýší obtížnost celé sout že.
Vedle tradi  náro ných tratí do hry vstoupí i nevyzpytatelné podzimní po así.

Pro diváky i posádky bude jist  p íjemný fakt, že je XXXVI. Rally Bohemia plánována
na pátek a sobotu, takže mnohým odpadne hektický návrat v ned lním provozu
nap  republikou. Také asu na odpo inek p ed pond lním nástupem do práce bude
víc.

XXXVI. Rally Bohemia je vedle domácího Mediasport mistrovství eské republiky
v rally i letos za azena do FIA Evropského poháru Central s nejvyšším možným
koeficientem 10.

Mezi dvanácti rychlostními zkouškami o celkové délce 222,27 km nechybí vyhlášené
úseky, jako Vinec – Skalsko, Sychrov – letos v obráceném sm ru, nebo divácky
atraktivní Sosnová, která celou sout ž zakon í. Opravdovou perlou bude více než 45
km dlouhý Návarov, který se tak stane jednou z nejdelších domácích rychlostních
zkoušek v bec.

Další dostupné informace postupn  p ibývají i na výrazn  modernizovaných
webových stránkách http://www.rallybohemia.cz, kde jsou již nyní dostupné zvláštní
ustanovení a harmonogramy XXXVI. Rally Bohemia i Historic Show ur ené
legendárním sout žním voz m.

Milan Hauer
tiskový mluv í
XXXVI. RALLY BOHEMIA
tel.:  +420 602 355 512
email: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz

http://www.rallybohemia.cz
mailto:press@rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz

